CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày…..tháng…..năm …….

ĐƠN XIN
MIỄN THI TIẾNG ANH ĐẦU RA B1

Kính gửi:    Ban Quản lý đào tạo;
	         Khoa Du lịch và Ngoại ngữ.

Họ và tên:……………………………………..Mã sinh viên:………………………...
Lớp:……………………Ngành: …………………..Khoa:……………………………
[bookmark: _GoBack]Em viết đơn này kính đề nghị Ban Quản lý đào tạo, Khoa Du lịch và Ngoại ngữ xét quy đổi điểm và miễn thi Tiếng Anh đầu ra B1
Lý do đề nghị: ……………………………………………………………………
Điểm:…………………………….
Ngày cấp:…………………………..Nơi cấp:…………………………………………..
Em xin trân trọng cảm ơn và xin hứa chấp hành các quy chế, quy định liên quan của Học viện.

DUYỆT CỦA BỘ MÔN

Sinh viên đề nghị
(Ký và ghi rõ họ tên)

Số điện thoại:………………………….